
 

Protokoll fra styremøte nr. 10/2023 

Tidspunkt; 1. november 2023 kl. 16:30 - 19:20 

Sted; MS Teams 

 

Deltakere; 

President/styreleder Yousuf Gilani 

Visepresident/nestleder Tanveer Chaudry 

Styremedlem Anushka Saurabh (til kl. 18:30) 

Styremedlem Adil Hameed (til kl. 17:00) 

Varamedlem  Owais Mahmood  

 

Meldt forfall; 

Styremedlem (midl. permisjon) Bijeyata Kumari 

Varamedlem Raksha Sameep Jangir 

 

Fra administrasjonen; 

Generalsekretær (GS), protokollfører Trond Søvik 

Idrettskonsulent Tariq Mir (under sak 75) 

 

Styret var vedtaksført med 5 stemmeberettigede, men problemer med Teams førte til at 

dette ble redusert til 3 mot slutten av møtet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sak Tittel og orientering 
72/23 Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll, behandling av 

styremedlemmenes habilitet og ev. saker til eventuelt 
Innkalling og sakliste ble godkjent. Protokoll 09/23 er godkjent via e-post. 
Saksbehandlernes innstilling i varslingssaker, jf. sak 71 A+B fra 12. okt. 
forelå til behandling og ble tatt med på agendaen. Ellers ingen saker til evt. 
Ingen habilitetsinnsigelser ble reist ved møtestart.  
 

73/23 Revisjon av uttakskriterier for landslag 
GS har utarbeidet forslag til reviderte uttakskriterier i samråd med 
landslagstrenere og uttakskomiteen. 
 
Styret fattet følgende enstemmige (5 stemmer) 
 
Vedtak 
Styret utsatte saken til neste styremøte. Styrets medlemmer skal sende inn 
sine ev. innspill på forhånd til GS før saksdok. utsendes på ny. Kun norsk 
versjon skal benyttes. 
 

74/23 Revisjon av delegeringsreglement samt styreinstruks 
Delegeringsreglementet må oppdateres for å være i overensstemmelse med 
NCFs lov. Styreinstruksen skal også årlig vurderes av styret ift. 
endringsbehov. 
 
Styret fattet følgende enstemmige (4 stemmer) 
 
Vedtak 
Styret godkjenner endringsforslagene i delegeringsreglementet og 
styreinstruksen. Ift. pkt. 2.4 i førstnevnte skal GS holde styret orientert om 
opptak og strykninger. Under pkt. 5.1 legges til at styrets arbeidsutvalg får 
myndighet til å utnevne manager/lagleder til landslagets representasjons-
oppdrag.  
 

75/23 Revisjon av spillereglement 
Etter tilbakemeldinger fra klubber, noteringer fra dommertreff, klubb-/ 
lagledermøte samt skriftlig høringsprosess til klubbene og utvalg har adm. 
utarbeidet forslag til revidert spillereglement for neste sesong 2024. 
Samtlige innspill har blitt nøye vurdert, og mange av de har fått innvirkning 
på spillereglementet. Særskilte regler for kvinner, barn og unge er også tatt 
med. 
 
Styret fattet følgende enstemmige (4 stemmer) 
 
Vedtak 
Styret godkjenner det reviderte spillereglementet for menn, kvinner og U-
seriene inkl. fremlagte endring på møtet ift. §16.3. Ift. U-seriene gir NCF 
økonomisk støtte på kr. 3.000,- pr. lag til klubbene. 
 

76/23 Komiteer/utvalg 
Styret vurderte komiteene/utvalgenes sammensetning med bakgrunn i NIFs 
svar på dispensasjonssøknad fra NIFs lov §2-4 ift. kjønnsbalanse. 
 

https://cricketforbundet.no/resources/nedlasting/E.o.-styremote-12.10.23-2.pdf
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-4


 

Styret fattet følgende enstemmige (4 stemmer) 
 
Vedtak 
Styret ber GS varsle nåværende komiteer/utvalg om at deres verv utgår ved 
nyttår og at de må søke på nytt ifm. ny utlysning av komiteer/utvalg for 
kalenderåret 2024 hvor kvinner oppfordres særskilt til å søke. En 
fadderordning med styrekontakt kan ev. bli aktuelt. 

 
77/23 Strategiplan/planverk 

Organisasjonsseminaret 23. september ga flere gode innspill som kan være 
nyttige for styret og adm. ved sine prioriteringer og oppfølging av tingvedtatt 
strategiplan. Nå-situasjonen ble belyst samt hva som er ønskede 
framtidsmål.  
 
Styret fattet følgende enstemmige (4 stemmer) 
 
Vedtak 
Styret ga signaler som GS kan søke å hensynta og utarbeide forslag til en 
logisk fordeling av prioriteringsområder innen tingperioden til neste 
styremøte.  
 

78/23 Orienteringssaker/økonomi 
- Cricket har kommet på OL-programmet til LA 28  

- Forlik er inngått i sak som er meldt Påtalenemda og dette har ført til at  

det ikke reises påtale i saken. 

- NIFs domsutvalg har kommet med domsslutning i sak som gjelder 

personer i tidligere medlemsklubb i NCF. Personene har blitt dømt til tap 

av rett til valgte eller oppnevnte tillitsverv i alle organisasjonsledd i NIF 

for 6 år frem til 22. nov. 2028. 

- ECN har avtale med mange europeiske cricket forbund, herunder de 

nordiske. Denne avtalen ønsker de å revidere. Det pågår forhandlinger 

hvor Finland leder an og koordinerer Nordic+ landene. 

- Adm. har kontaktet Kulturdepartementet for å få utarbeidet anleggs-

veileder for cricket samt orientert anleggsutvalget.  

- Møter med komiteer/utvalg berammes for høsten/vinteren mtp. 

planlegging av neste sesong. 

- Sanksjonsutvalget har behandlet de aller fleste sakene. 

- Klubb-/lagledermøte ble avholdt 9. oktober. Presentasjonen finnes HER. 

- Møte med BYM ble avholdt fredag 13. okt. Ekebergsletta er et fredet 

kulturminne og Byantivaren i Oslo har satt begrensninger for 

graving/utbedring. 

- Forslag til høringssvar til NIF på forvaltningsordninger (svarfrist 3 nov.) 

ble fremlagt.  

- Kampplan 2024 prosessen, info HER. 

- Innstilling på reisestøtte for utenbys lag ble framlagt. 

- Regnskap pr. september ble framlagt. 

Styret fattet følgende enstemmige 
 
Vedtak 
Høringssvaret til NIF på forvaltningsordninger godkjennes. Innstillingen på 
reisestøtte for utenbys lag godkjennes. Orienteringssakene og økonomiske 
rapporter tas til etterretning. 

https://cricketforbundet.no/nyheter/cricket-offisielt-pa-programmet-for-la2028
https://drive.google.com/file/d/19Z_-mVkTP4JOrLYMmWLd3kXTi4irsCE6/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qxvRG4QPXXtQnrkg02_L9PSu4HnUCXRD/view?usp=sharing
https://cricketforbundet.no/nyheter/seriespill-for-herrer-sesongen-2024


 

 

79/23 Varslingssaker 
I henhold til vedtak i NCFs styre møte 12.10.23 ble Owais Mahmood og Adil 
Hameed utnevnt som saksbehandlere for å se på innkomne varslingssaker. 
I sak 1 finner ikke saksbehandlerne grunnlag for bevisste handlinger eller 
forsøk på kampfiksing. Ift. spørsmål om ev. omkamp var visepresidenten 
inhabil og dermed var ikke styret vedtaksført. 
I sak 2 finner saksbehandlerne grunnlag for å be styret sende saken til 
sanksjonsutvalget da spillereglementet gir hjemmel for ev. reaksjoner. 
I sak 3 finner ikke saksbehandlerne grunnlag for å verifisere uetisk adferd 
som er innrapportert. 
 
Styret fattet følgende enstemmige (3 stemmer) 
 
Vedtak 
I sak 1 oversendes dommer- og banespørsmål til dommerkomiteen for 
nærmere uttalelse til styret. Styret tar et nytt møte for å vurdere spørsmålet 
om ev. omkamp. 
I sak 2 sender styret saken til sanksjonsutvalget. 
I sak 3 avvises saken pga. bevisets stilling. 

 
Neste styremøte er berammet til 12. des. og omgjøres til fysisk møte. 


